РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
"

Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирсю>

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1I.rо ;::-h .:<
J~~ _'-/_'-"

Об утверждении дизайн-проекта
благоустройства дворовой территории
ул. Дзержинского,3

В соответствии с подпрограммой «Формирование современной
городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство
территории муниципального образования «город Свирсю> на 2017-2019 гг.»,
утвержденной постановлением администрации муниципального образования
«город Свирсю> от 14.l0.2016 NQ758 (с изменениями от 21.12.2016 N~979, от
19.05.2017 NQ482), руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального
образования «город Свирсю>, администрация города
ПО С Т АНОВ ЛЯЕ Т:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства дворовой
территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Свирск,
ул. Дзержинского, 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра

- председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр В.С.Орноев

Приложение
Утвержден

постановлением
администрации муниципального

образования «город Свирсю>
от «-I!L» uюу-<.-ц,l 2017 года N2 .")--4.3'

. .-. ~

Дизайн-проект
благоустройства дворовой территории многоквартирного дома,

расположенного по адресу: г. Свирск, ул. Дзержинского, 3

Согласовано:

, Уполномоченный представитель
собственников МКД А.В. Венгжина

г. Свирск - 2017 год

о:;
s:
J:
ш
:r«
J:..,
О
ID
О
ш
]j
J:
Q)
О
с;
U
>-

).~:t ~:.;-А:.A:,f' ;*." * ,,',о,
.•.• ' t· ~..•..,.t' ..•. *.;i<;.,.r.;~':' J(.

О>ОН~lmжd"rttuл
,.

!'
~~~*~**~~~A~~+~~~~~~~~~~~~~~.~~~~~

;~

/ ~* t" .. '/~ >Y:'~

'(" ai
.;~- :,~.'* "<,г",jt!,>

.о
! а~ • ~

-и- ;~- о
":i,~

i ~
;. "(

~".

;~
..

,~". ,1, ~.

~.
" ,

~: ,

*
I

~!:
,...

-.+? ...; !
,

, ,
.;;.: !.,j> +. •
.;~ '"
j,,; CL:.J 'f .1;. .~,..,

"-_.'~----- ._- --_._-------_.-.---'-.-.-

__ '1 _.~__ .__ .1_. __

,?;

:~~~Г'- ..-q';..\' ' "
~. ,о'г:'

•.._-----~--~,----
:!i"1~--------~
11

•... .j. ••

<:.1
"1

--.-~J
:.:!
"i

··t <.

~ "...,..
~
,'--"-----'" ...

.:

~..:.. . :~., '*".
.1(;

... ".
---:~- :~~~.:

.'
"i
I

j.:~.i'

u

i Н'-·,; Н, q",;~
L

1=;
(1) ~::::: Е-<т 1=; (1)

~ ::Еt:r ~(1) Е-<
О::Е (1)

~ ~::::: (])о- о-t::: (])

~

v)a.r,

~о-
Е-<
U~ ::Е::::: о§" ::r:

о::r: ~о (т)-&
~(]) ~ ~....•

):::::..CI ,,-....
=:0 (])
t:r0 ::Е:::::7 c'j

~1=;"'Cj u~~

•....• N

~:!~-_:-c- ....
~}

~.:-~-"""-"'!III!!III!!!!ii!IR

~s
r---

~
•.....•

~
::s::
~

~
IГ)
0'\

ro

I

::t:

~

~

~о

~

§

52

р..
О

ro

~

::t:

~:::;::

~

::s::
~
(,)

~

м

h!:

-.i